0000-1007643425/04/2025 395622947 R-0433-01159499 105,419.59 14,660.05 0.00 0.00 0.00 120,079.64
 3-ART.FERRETERIA

0001-1007702225/04/2025 395588547 R-0433-01159563 43,113.36 4,000.00 0.00 0.00 0.00 47,113.36
 2-REPUESTOS

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO CON 80/100

TOTAL $ 1,889,561.801,561,621.32
SUB

TOTAL
327,940.4821.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  8853756

Cuenta : 014342
0000-1007710829/04/2025 395783447 R-0433-01163674 43,113.36 4,000.00 0.00 0.00 0.00 47,113.36

74-ELEM.DE SEGURIDAD
0000-1007716229/04/2025 395782447 R-0433-01163684 43,113.36 4,000.00 0.00 0.00 0.00 47,113.36

0000-1007719830/04/2025 395870747 R-0433-01165393 89,460.94 5,037.12 0.00 0.00 0.00 94,498.06
 3-ART.FERRETERIA

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO CON 80/100

TOTAL $ 1,889,561.801,561,621.32
SUB

TOTAL
327,940.4821.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  8853756